
Bari	 Div.	Urologia	-	Policlinico	 Angela	Giliberti	 gilibertiangela@libero.it			
080	5593501	

	 	
	 333	3608006	

Bergamo	 Div.	Urologia	-	Azienda	Ospedaliera	Giovanni	
XXIII	 Dr.	Marco	Roscigno	 urologia@asst-pg23.it	

035	2673471	

	 	 	 	

Bologna	 Div.	Urologia	-	Policlinico	Sant'Orsola	Malpighi	 Dr.	Marco	Borghesi	 marco.borghesi4@unibo.it			
349	8610894	

	 	 	 	

Cesena	 U.O.	Urologia	-	Ospedale	M.	Bufalini	 Dr.	Giacomo	Cicchetti	 gcicchetti@hotmail.com			
349	5300883	

	 	 		 	
Como	 Div.	Urologia	-	Ospedale	Sant'Anna	 Dr.	Giario	Conti	 giario@tin.it			

	 	 	 	

	 	 		 	

Desenzano	 Div.	Urologia	-	Ospedale	Civile	 Dr.	Marco	Tanello	 marco.tanello@aod.it			
030	9145543	-	77	

	 	 	 	

Firenze	 Div.	Urologia	1	-	Ospedale	Careggi	 Dr.	Alberto	Lapini	 lapinial@gmail.com		

	 	 	 	

	 	 	 	

Lovere	 Div.	Urologia	–	ASST	Bergamo	Est	(Lovere)	 Dr.	Aurelio	Paganelli	 aurelio.paganelli@virgilio.it		

Milano	 Programma	Prostata	-	Fondazione	IRCCS	
Istituto	Nazionale	dei	Tumori	 Dr.ssa	Tiziana	Magnani	 tiziana.magnani@istitutotumori.mi.it		

02	23903021	

	 	 	 	

Nocera	Inferiore	 Div.	Urologia	-	Ospedale	Umberto	I	 Dr.	Roberto	Sanseverino	
Dr.	Giorgio	Napodano	 roberto.sanseverino@libero.it		

	 	 	 giorgio.napodano@gmail.com	
Roma	 Div.	Urologia	-	Istituto	Regina	Elena	 Prof.	Michele	Gallucci	 prias@ifo.it	

	 	 		 		
Rozzano	 Div.	Urologia	-	Istituto	Clinico	Humanitas	 Dr.ssa	Luisa	Pasini	 luisa.pasini@humanitas.it			

	 	 		 		

Salerno	 Div.	Urologia	–	AOU	San	Giovanni	di	Dio	e	
Ruggi	di	Aragona	 Prof.	Vincenzo	Altieri	 valtieri@unisa.it		

	 	 	 	
	


